[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
«03»  09  2021 г.                   г. Енисейск                                                     № 882- р
О награждении
В соответствии с постановлением администрации города от 09.11.2015 года № 202-п «Об утверждении Положения о Благодарственном письме, Благодарности и Почетной грамоте главы г.Енисейска», на основании ст.39, 45 Устава города Енисейска, принимая во внимание ходатайство директора Красноярского филиала ПАО СК «Росгосстрах» С.Л.Сотникова:
1. Объявить Благодарность главы города, в связи с празднованием 100-летия компании "Росгосстрах".

- коллективу Агентского центра «Енисейский» Красноярского филиала ПАО СК "Росгосстрах".

2.  Наградить Благодарственным письмом главы города за многолетний вклад в развитие продаж добровольных видов страхования и в связи с празднованием 100-летия компании "Росгосстрах".

- Варламову Веру Ивановну - руководителя агентского центра "Енисейский" Красноярского филиала ПАО СК "Росгосстрах";
- Бугаеву Светлану Степановну - ведущего менеджера агентской группы "Енисейский" Красноярского филиала ПАО СК "Росгосстрах";

- Сотникову Иду Андреевну - страхового агента "Енисейский" Красноярского филиала ПАО СК "Росгосстрах";

-  Потехину Ольгу Ивановну - страхового агента "Енисейский" Красноярского филиала ПАО СК "Росгосстрах";

-  Есицкую Галину Павловну - главного бухгалтера "Енисейский" Красноярского филиала ПАО СК "Росгосстрах".

3.   Распоряжение вступает в силу с момента подписания
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности                                                              Н.В.Степанова
главы города
Боровик Виктория Игоревна
      8(39195)2-22-44
PAGE
1